[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021                                    п. Прилужье                                                 № 78
Об установлении границ прилегающих территорий к земельным участкам, зданиям, строениям, сооружениям, прилегающим к границам благоустройства территории общего пользования, в соответствии с правилами благоустройства территории Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края
На основании Федерального Закона от 06.10,2003, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», норм и правил благоустройства территорий Прилужского сельсовета, утвержденных решением Прилужского сельского Совета депутатов от 15.02.2012 № 23-71р ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему границ прилегающей территории к земельным участкам, зданиям, строениям, сооружениям, прилегающим к границам благоустройства территории общего пользования, в соответствии с правилами благоустройства территории Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, п. Прилужье, ул. Луговая согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории (О.Ф. Играева).
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Прилужские Вести».
Глава сельсовета

         В.Н. Алёхина